

業績

	截至三月三十一日止年度				二零零六年 四月一日至 二零零六年 九月三十日 期間
	二零零三年 千港元	二零零四年 千港元	二零零五年 千港元 (重列)	二零零六年 千港元	千港元
營業額	320,800	338,386	392,136	454,339	390,189
銷售成本	(297,384)	(291,825)	(338,990)	(392,599)	(335,056)
毛利	23,416	46,561	53,146	61,740	55,133
其他收入	7,231	9,982	2,982	2,482	4,916
分銷成本	(1,159)	(1,398)	(3,892)	(3,140)	(31,590)
行政開支	(32,312)	(39,490)	(36,523)	(40,043)	(33,599)
投資物業公平值變動					
所產生收益(虧損)	(14,736)	(8,329)	1,400	1,000	—
融資成本	(164)	(703)	(1,611)	(2,028)	(2,533)
應佔一間聯營公司之業績	(523)	—	—	—	236
收購折讓	—	—	—	—	26,200
部份出售一間附屬公司之收益	3,149	—	—	—	—
就聯營公司權益確認之減值虧損	(982)	—	—	—	—
除稅前溢利(虧損)	(16,080)	6,623	15,502	20,011	18,763
所得稅抵免(開支)	(1,725)	(20,350)	(2,521)	(4,357)	815
期/年內溢利(虧損)	(17,805)	(13,727)	12,981	15,654	19,578
應佔：					
本公司權益持有人	(17,795)	(13,727)	12,981	15,654	19,009
少數股東權益	(10)	—	—	—	569
	(17,805)	(13,727)	12,981	15,654	19,578
股息	44,564	11,141	—	—	—
每股盈利					
— 基本	(3.2) 港仙	(2.5) 港仙	2.3 港仙	2.81 港仙	3.41 港仙
— 攤銷	不適用	不適用	2.3 港仙	不適用	不適用

截至二零零五年三月三十一日止年度之若干款項經已重列，以反映採納新訂及經修訂香港財務報告準則。

財務概要

資產及負債

	於三月三十一日				於二零零六年
	二零零三年	二零零四年	二零零五年	二零零六年	九月三十日
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
總資產	237,777	232,741	254,288	272,312	1,206,231
負債總額	(46,911)	(77,884)	(97,591)	(99,738)	(979,403)
	190,866	154,857	156,697	172,574	226,828
本公司權益持有人應佔權益	189,380	154,857	156,697	172,574	182,817
少數股東權益	1,486	—	—	—	44,011
	190,866	154,857	156,697	172,574	226,828